



令和8年4月1日

久喜市議会議長 様

会派名 久喜みらいの会

経理責任者 川内鴻輝

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

1 月交付額 990,000 円

前回までの支出残額 439,359 円

2 支出

(単位 円)

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	99,825	
2	研修費	9,900	
3	広報費	1,425,318	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	0	
	合計	1,535,043	

3 収支差引残高

△ 105,684 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘 要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	990,000		990,000	
					前回までの支出残額	439,359		1,429,359	
1	令和8年3月3日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金(1月分から3月分)11人分		99,825	1,329,534	
2	令和8年1月8日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	なでしこ73号 ポスティング代20,000部		99,000	1,230,534	
3	令和8年1月21日	3	広報費	株式会社読売センター栗橋北部	瀬川泰祐活動報告第12号 折込代420部		1,525	1,229,009	
4	令和8年1月21日	3	広報費	YC東鷲宮	瀬川泰祐活動報告第12号 折込代1,600部		5,808	1,223,201	
5	令和8年1月21日	3	広報費	合同会社エアフオーク	瀬川泰祐活動報告第12号 折込代2,871部		10,421	1,212,780	
6	令和8年1月21日	3	広報費	YC鷲宮	瀬川泰祐活動報告第12号 折込代1,700部		6,171	1,206,609	
7	令和8年2月24日	3	広報費	フィールプラス	声をかに2025年度第2号 印刷代36,000部 折込代12,000部		208,230	998,379	
8	令和8年2月28日	3	広報費	株式会社プリントパック	新井けん市政ニュースレター-vol.30 印刷代55,000部		128,960	869,419	
9	令和8年3月5日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	新井けん市政ニュースレター-vol.30 ポスティング代38,000部		188,100	681,319	
10	令和8年3月9日	3	広報費	株式会社プリントパック	瀬川泰祐活動報告第13号 印刷代25,000部		63,480	617,839	
11	令和8年3月16日	3	広報費	読売センター久喜西部	瀬川泰祐活動報告第13号 折込代3,800部		13,794	604,045	
12	令和8年3月16日	3	広報費	読売センター久喜	瀬川泰祐活動報告第13号 折込代5,100部		15,905	588,140	
13	令和8年3月13日	3	広報費	株式会社高読	瀬川泰祐活動報告第13号 折込代400部		1,452	586,688	
14	令和8年3月16日	3	広報費	毎日新聞久喜販売所	瀬川泰祐活動報告第13号 折込代2,000部		7,260	579,428	
15	令和8年3月16日	3	広報費	株式会社読売センター栗橋北部	瀬川泰祐活動報告第13号 折込代400部		1,452	577,976	
16	令和8年3月16日	3	広報費	合同会社エアフオーク	瀬川泰祐活動報告第13号 折込代2,871部		10,422	567,554	
17	令和8年3月16日	3	広報費	YC東鷲宮	瀬川泰祐活動報告第13号 折込代1,450部		5,263	562,291	
18	令和8年3月13日	3	広報費	朝日新聞幸手・栗橋	瀬川泰祐活動報告第13号 折込代1,600部		5,808	556,483	
19	令和8年3月16日	3	広報費	ASA久喜	瀬川泰祐活動報告第13号 折込代2,200部		7,986	548,497	
20	令和8年3月16日	3	広報費	朝日新聞鷲宮	瀬川泰祐活動報告第13号 折込代2,360部		8,567	539,930	
21	令和8年3月16日	3	広報費	YC鷲宮	瀬川泰祐活動報告第13号 折込代1,650部		5,989	533,941	

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘 要	収入	支出	差引残高	備考
23	令和8年3月17日	3	広報費	読売センター久喜西部	園部茂雄活動報告令和8年3月号 折込代2,000部		7,260	477,751	
24	令和8年3月17日	3	広報費	読売センター久喜	園部茂雄活動報告令和8年3月号 折込代5,100部		20,853	456,898	
25	令和8年1月30日	2	研修費	稲渡社中株式会社	令和8年1月講習費用(地方を守る政経塾(2026年2月度分))		3,300	453,598	
26	令和8年2月28日	2	研修費	稲渡社中株式会社	令和8年2月講習費用(地方を守る政経塾(2026年3月度分))		3,300	450,298	
27	令和8年3月30日	2	研修費	稲渡社中株式会社	令和8年3月講習費用(地方を守る政経塾(2026年4月度分))		3,300	446,998	
28	令和8年1月21日	3	広報費	株式会社プリントパック	成田ルミ子活動報告30号 印刷代1,500部		6,120	440,878	
29	令和8年1月24日	3	広報費	株式会社プリントパック	成田ルミ子活動報告30号 印刷代24,000部		48,990	391,888	
30	令和8年2月9日	3	広報費	有限会社川合新聞舗	成田ルミ子活動報告30号 折込代4,400枚		13,721	378,167	
31	令和8年2月9日	3	広報費	読売センター久喜西部	成田ルミ子活動報告30号 折込代1,728枚		5,388	372,779	
32	令和8年2月10日	3	広報費	株式会社プリントパック	成田ルミ子活動報告30号 印刷代1,000部		4,980	367,799	
33	令和8年2月16日	3	広報費	株式会社高読	成田ルミ子活動報告30号 折込代400部		1,452	366,347	
34	令和8年3月3日	3	広報費	株式会社プリントパック	成田ルミ子活動報告31号 印刷代1,000部		3,720	362,627	
35	令和8年3月3日	3	広報費	株式会社プリントパック	成田ルミ子活動報告31号 印刷代29,000部		55,730	306,897	
36	令和8年3月5日	3	広報費	株式会社プリントパック	成田ルミ子活動報告31号 印刷代24,000部		44,770	262,127	
37	令和8年3月5日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	成田ルミ子活動報告30号 ポスティング代18,000部		89,100	173,027	
38	令和8年3月9日	3	広報費	有限会社川合新聞舗	成田ルミ子活動報告31号 折込代4,400部		13,721	159,306	
39	令和8年3月9日	3	広報費	読売センター久喜西部	成田ルミ子活動報告31号 折込代3,000部		10,890	148,416	
40	令和8年3月9日	3	広報費	株式会社高読	成田ルミ子活動報告31号 折込代400部		1,452	146,964	
41	令和8年3月9日	3	広報費	大東印刷有限公司	大谷かず子@ドットコム52 印刷代20,000部 折込代11,200部		252,648	-105,684	
			合計			1,429,359	1,535,043	△ 105,684	